
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 

Gemeentestukken: 2011-99 

  

 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 mei 2011, 
nummer 99; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

1. de 1e programmamonitor 2011 vast te stellen; 
2. het resultaat van 1e programmamonitor 2011 op te vangen met aanvullende maatregelen, 

zodat het geen budgettair effect heeft op de uitkomst van de lopende begroting 2011; 
3. de gemelde ontwikkelingen in deze programmamonitor voor kennisgeving aan te nemen. 

 
Ridderkerk, 23 juni 2011 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
J.G. van Straalen                mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ck/286 


